1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2017  № 653
Валдай

О внесении изменения в состав районной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.01.2016 № 51, включив в качестве члена комиссии Канайбекову Александру Евгеньевну, специалиста по социальной работе диспансерно-поликлинического отделения с дневным стационаром № 3 ГОБУЗ «Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина